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DOSSARD
1 871
2 819
3 426
4 428
5 864
6 829
7 842
8 816
9 824
10 801
11 423
12 834
13 417
14 429
15 855
16 862
17 867
18 863
19 857
20 815
21 856
22 419
23 833
24 430
25 413
26 408
27 830
28 401
29 934
30 848
31 860
32 422
33 420
34 821
35 421
36 415
37 412
38 852
39 872

NOM
BERNARD
JORISSEN
TOUZET
RABAT
BONNIN
MALDAN
PALAZY
DELET
IGOUNET
SAGNET
SANT
MEUNIER
LOPEZ SIMIER
VERGNES
LolsY
RABAT
MOULINS
MICHEL
VALETTE
VAZQUEZ
GIRONES
RESPAUD
ASTIER
RIBEIRO PATRAO
AMIEL
LAMOUROUX
CAMPOY
SANDER
SANMARTIN
CHATARD
CILIA
BAUDON
CLERC
MONNEREAU
ABELLANEDA
TORCHIN
HUGOT
LE BEUZE
BREGEAT

PRENOM
VALENTIN
ABEL
GHISLAIN
MICHEL
LuC
LAURENT
DAVID
TEVA
ADRIEN
CHRISTIAN
GUILHEM
ANTONY
AURELIEN
THEO
FRANCOIS
AGNES
MATHEO
RONAN
ANIEL
JEAN BAPTISTE
VINCENT
MAUD
RAPHAEL
ANTONY
PASCAL
YANN
BASTIEN
CEDRIC
SYLVAIN
SAMUEL
MARIN
FIONA
DENIS
FLORIAN
JEROME
JEAN LUC
DIDIER
ARNAUD
OLIVIER

SEXE CAT

<
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SE
MO
M1
M1
M2
M2
Ju
MO
M4
M2
M1
MO
SE
MO
MO

CA
CA
SE
SE
M3
Ju
ES
M4
MO
JuU
M2

JU
SE

SE
M2

M6
M3
SE

Slip Race 3000m 100d+

CLUB

CLERMONT SPORT ENDURANCE
Les Bisons
Bojos de Muntanya / Team La Sportiva

SAINT-JUST DO IT
team crouzette

les concombres farcis
CLERMONT SPORT ENDURANCE
GSE / Run & Trail Ornaisons
les concombres farcis

Escalagou
BOJOS DE MUNTANYA

FIm marseillan
MUC
SMAC
escalagou
LOUPIAN TRI NARURE
ACBP BOURG PIERRELATTE
FLM Athlétic Club
CLERMONT ENDURANCE
ADN

athle pezenas 34 / Les Bisons

Bdjos de muntanya
BOJOS DE MUNTANYA

LOUPIAN TRI NATURE

CLERMONT ENDURANCE
Les Bisons
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TEMPS
00:11:49
00:12:31
00:12:45
00:13:40
00:13:54
00:14:33
00:14:43
00:14:50
00:14:54
00:15:05
00:15:08
00:15:11
00:15:34
00:15:35
00:15:44
00:16:05
00:16:06
00:16:07
00:16:18
00:16:24
00:16:31
00:16:38
00:16:38
00:16:39
00:16:48
00:16:49
00:16:54
00:16:58
00:16:58
00:17:09
00:17:19
00:17:26
00:17:28
00:17:32
00:17:32
00:17:34
00:17:35
00:17:43
00:17:49
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DOSSARD
40 873
a1 803
42 425
43 853
44 427
45 416
46 851
47 869
48 868
49 846
50 850
51 828
52 836
53 843
54 804
55 802
56 806
57 837
58 424
59 827
60 410
61 822
62 854
63 847
64 808
65 809
66 831
67 832
68 405
69 866
70 875
71 849
72 406
73 407
74 876
75 414
76 404
77 874
78 409

NOM
KESTELOOT
GARCIA
REYMERMIER
HUSSE
FRAT
LLACER
DAUTERIBES
PLASSARD
BRUCIROUX
PIERSON
DUTHEIL
FLUSIN
ROMINGER
CABERO
LE ZYGO
ISA
LAUMET
LESTRAT
GUICHOU
GICQUEL
PINCHON
ROCHE
CARLE
VIGNAL
BARDEAU
ROLLET
GRAU
LORIN
COUTURIER
DEBERGE
BLAISE
DENUX
COUTURIER
COUTURIER
IGOUNET
PLANES
BERGES
FERRER
BONZOM

PRENOM
ESTEBAN
VICTOR
CHRISTOPHE
SEBASTIEN
AXEL
VIRGINIE
TONY
ANTONIN
ARTHUR

LILAS
CHRISTOPHE
LIONEL
BRICE
SANDRINE
PIERROT
ISA
MAGALI
CEDRIC
MANON
VALERIE
MAXIME
OLIVIER
AURELIEN
CHARLOTTE
PAUL
MICKAEL
NINA
MELCHIOR
MICHEL
LOUISE
JONATHAN
ANTHONY
CHARLES
PIERRE
TOM
CELINE
BORIS
LENNY
CHRISTOPHER

SEXE CAT
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MO
M1
MO
SE
SE
SE

MO
M1
M4
SE
M2
M5
M1
SE
M2
SE
M1
M1
M3
M1
MO
MO
MO
MO
MO
M6

SE
SE
MO

SE
SE

SE

Slip Race 3000m 100d+

CLUB

Saint Mathieu Athetic

escalagou

ATHLE NIMES 30

SANS
les concombres farcis
team crouzette
Epadh va gaguer a la vigne
Ehpad va caguer a la vigne infirmiere
BOJOS DE MUNTANYA

NEBIAN C EST BOULDER
Les chimpanzés de Bédarieux
CASTOR
BOJOS DE MUNTANYA

Adn

Gyraya

Gyraya
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TEMPS
00:17:58
00:18:04
00:18:12
00:18:17
00:18:27
00:18:32
00:18:35
00:18:36
00:18:38
00:18:39
00:18:46
00:18:50
00:18:53
00:18:56
00:18:58
00:19:14
00:19:19
00:19:21
00:19:41
00:19:42
00:20:54
00:21:01
00:21:02
00:21:03
00:21:03
00:21:15
00:21:26
00:22:04
00:23:21
00:23:21
00:23:22
00:23:29
00:23:29
00:23:30
00:23:30
00:23:30
00:23:31
00:23:31
00:23:32




DOSSARD
79 411
80 402
81 807
82 820
83 418
84 865
85 841
86 839
87 870
88 838
89 810
90 814
91 813
92 812
93 811
94 818
95 817

NOM
TOUSSAINT
CHAGNIOT
LABAT
MOREAU
BRANDLI
MONTFORT
MARINES
DUDOGNON-ALLARD
FIGUEROA
DUDOGNON
GROUSSET
ABSALON
JEAN
MARTIN
MEUBLAT
LOMBARD
LOMBARD

PRENOM
ALEXANDRE
YOANN
RENAUD
CLAIRE
JEREMY
SERDANE
JEROME
FLAMINDA
BERNARD
BENOIT
GREGORY
HELINA
ANNE LAURE
GABRIELLE
FREDERIC
MATHILDE
MATHIEU

SEXE CAT
M | MO
M | SE
M | M2
F SE
M | SE
F
M | M2
F CA
M | M5
M | M2
M | MO
F SE
F M1
F M1
M | M2
F Ju
M | M1

Slip Race 3000m 100d+

CLUB

team crouzette
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TEMPS
00:23:33
00:23:33
00:23:34
00:23:34
00:23:34
00:23:34
00:23:44
00:24:09
00:24:10
00:24:51
00:25:03
00:25:05
00:25:06
00:25:06
00:27:17
00:28:38
00:28:39
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